equipamentos de proteção individual) e reequilíbrio econômico-financeiro decorrente de reajuste nos 

Contratada: valores das diárias parciais e integrais. SHALON SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO
 - CNPJ n.º 21.179.250/0001-00.  Valor do Termo Aditivo: LTDA.  R$ 2.935.468,54 (dois milhões,

novecentos e trinta e cinco mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos).
Vigência: 1°/10/2025 a 1°/10/2026.

 

Recife, 01 de outubro de 2025.

 

Maria Evangelina Pessoa Guerra

Coordenadora-Geral

 

(Republicado por haver saído com incorreção)

Diário Eletrônico do Tribunal de Contas do Estado de PernambucoRecife, 07 de outubro de 2025 30

[...]

Objeto: contratação de serviço técnico especializado de instrutoria no Curso "Segurança Pública para
os Municípios", com carga horária de 08 (oito) horas-aula, no formato presencial.

Favorecida: LEANDRO FERREIRA DA SILVA (CPF n° 027.299.804-40)

Valor:R$ 1.528,00 (mil quinhentos e vinte e oito reais)

Dispensada a manifestação jurídica, nos termos da Orientação Normativa PROJUR n.° 001/2022,
reconheço e autorizo a Inexigibilidade de Licitação em epígrafe, com fundamento no art. 74, inciso III,
alínea f, da Lei Federal n.° 14.133/2021.

Recife, 03 de outubro de 2025.

[...]

Objeto: contratação de serviço técnico especializado de instrutoria no Curso "Segurança Pública para
os Municípios", com carga horária de 08 (oito) horas-aula, no formato presencial.

Favorecida: LEANDRO FERREIRA DA SILVA (CPF n° 027.299.804-40)

Valor:R$ 1.528,00 (mil quinhentos e vinte e oito reais)

Dispensada a manifestação jurídica, nos termos da Orientação Normativa PROJUR n.° 001/2022,
reconheço e autorizo a Inexigibilidade de Licitação em epígrafe, com fundamento no art. 74, inciso III,
alínea f, da Lei Federal n.° 14.133/2021.

Recife, 03 de outubro de 2025.